
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1226 – Segunda- Feira  17 de Outubro de 2016 

CAMARA MUNCIPAL: 
                                PORTARIA Nº 644/2016 
 
 

GIOVANI CORBARI, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º- Conceder 15 (quinze) dias de férias a funcionária 
MADALENA DE MATOS DOS SANTOS – Assessora Jurídica da Câmara 
Municipal de 14 a 28/10/2016, referente ao período aquisitivo de 01/04/2015 
a 31/03/2016. 
 

Artigo 2º -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  

 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
  
 
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 

de Aral Moreira-MS, 14 de outubro de 2016.   
 
 
 
 

Giovani Corbari 

Presidente 
 
 
 
 


